Alpha Elettronica Steckernetzteil 12 W,
12 V, Eingangsspannung: 100
Beschreibung
Dimensionen
Tiefe 66.3 mm
Breite 35.7 mm
Höhe 44 mm
Netzteil
Netzteil Nennleistung 12 W
Ausgangsspannung 12 V
Eingangsfrequenz 50 - 60 Hz
Steckerset Ø 5,5 - 2,1 mm
Ø 5,5 - 2,5 mm
Netzteil Art Steckernetzteil
 Lieferzeit: 2-3 Tage
CHF 20.10
Alpha Elettronica Steckernetzteil 12 W, 12 V, Eingangsspannung: 100 - 240 V, Netzteil Nennleistung: 12 W,
Ausgangsspannung: 12 V, Netzteil Art: Steckernetzteil, Anschluss PRI: Eurostecker T26, Nennausgangsstrom: 1
A
Hersteller Alpha Elettronica
EAN 8017443615793
Hersteller-Nr KD1910/12
Lieferanten ID 618735
Nennausgangsstrom 1 A
Licht
Dimmbar Nein
Stromanschlüsse
Anschluss PRI Eurostecker T26
Anschluss SEC Hohlstecker
Weitere Informationen
Weitere Informationen 1.8 m Anschlusskabel
Energie
Eingangsspannung 100 - 240 V
Ausgangsstrom DC (Gleichstrom)
Eingangsstrom AC (Wechselstrom)
Date added: 2017-09-28 08:35:07 / SID: 423243 / DID: 618735